
йарп,да~ ( ~Ю ~Ж ОБЯВЛЕН~Е ЗА ВЪЗЛОЖЕНА ПОРЪЧКА ~ерс»~ 7)

Пр ект на обярление
Об вление за вубли~ане

!
7!

!

.7

7

Притурка към Официален вестник на Европейскил съхоз

~2 ормация H онлайн формуляри: lutp://simap.ted.europa.en

ОВЯВЛЕНИЕ ЗА ВЪЗЛОЖЕнА ГЮРЪЧКА
Резултати от процедурата за възлагаме на обществена поръчка

Директива 2014/24/ЕС / ЭОП

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛАГАЩ ОРГАН
1.1) Наименование и адреси I (моля, посочете всички възлагащи органи, които
отговарят за процедурата)
Официално наименование: Национален регистрационен номер: 2

СЛУЖБА БОЕННА ПОЛИЦИЯ 129009023
Пощенски адрес:
бул. Гён. Ел. Тотлебен N! 34
Град: код NUТ8: Пощенски код: Държава:
София вG411 1606 ВС
Лице за контакт: Телефон:
Цветомир Петров +359 29221260
Електронна поща: Факс:
mpclp@armf.bg +359 29221201
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http: //mр.пюd.Ьq
Адрес на профила на купувача (URL):
http: //mp .mod . bg/bq/profil па kupuvacha . html

‘.2) Съвместно вьзлагане
Е Поръчката обхваща съвместно

В случай на съвместно възлагане, обхващащо различни държави — приложцмото национално
законодателство в сферата на общестнените поръчки:

Е Поръчката се вьзлага от централен орган за покупки
‘.4) Вид на възлагащия орган
ЕМинистерство или всякакьв друг национален Епубличноправна организация

или федерален орган, включително техни
регионални или местви подразделения

~ Национална или федерална агенция/служба ~Евровейска институция/агенция или
междувародна организация

Е Регионален или местен орган Едруг тип:
Е Регионална или местна агенция/служба
1.5) Основна дейност
Е Общи обществени услуги ~Настаняване/жилищно строителство и места

за отдих и култура
~ Отбрана Есоциална закрила
Е Обществен ред и безопасност ЕОтдих, култура и вероизповедание
Е Околна среда ЕОбразование
Е Икономически и финансови дейности Едруга дейност:
ЕЭдравеопазване

РАЗДЕЛ IT: ПРЕДМЕТ
IIi) Обхиат на обществената лоръчка

“il) Наименование:
доставка на униформено облекло, специално и работно облекло и друго
вещево имущество за служба “Военна полиция”
Референтен Номер: 2 111—242

11.1.2) Основен СРУ код: 35811300
Допьлнителен СРУ код: 1 2

ТJ.i.з) Вид на порьчка

“Hfl Ьа4970с3. I 973-40и.bсаl-42991 е48324d



Партii,а ОБЯВЛЕНиЕ ЗА ВЬЗЛОЖЕНА ПОРЬЧКА (“ерс.ы 7)

LI Строителство ~доставки Г]Услуги
11.1.4) Кратко описаяие:
доставка на зимно всекидневно униформено облекло от черен плат, както
следва:
1. Яке с подплата съгласно ТС ~ 114—42/04.07.2016 г .,,Яке черно с
подплата—всекидневно”, изменена с ТС N! 114—136/28.09.2017 г. — 300 бр.
2. Клин вимен с подплата съгласно тс N! 114-48/04.07.2016 г~ ,,Клин черен
с подплата — всекидневен”, изменена с тс N! 114— 137/28.09.2017 г.— 200
броя
3. Шапка вимна съгласно ТС N! 114—45/04.07.2016 г .,~Шапка зимна черна
— всекидневен”, изменена с тс N! 114—134/28.09.2017 г. — 100 бр.

11.1.6) Информация относно обособените позиции
Настоящата порьчка е разделена на обособени позицни да ~ Не П
11.1.7) Обща стойност на обществената поръчка (без да се включва дДС)
Стойност: 132950.00
(Мола, посочете общата стойност на обществената поръчка. За информация относно
пндпвпдуални поръчкы, мола, пзползвайте раздел ‚2)

или Най-ниска оферта: / Най-висока оферта:
които са взети предвид
Banyra: BGN
(за рамковп споразумения — обща максимална стойност за цялата продължытелност)
(за динамичнп системы за покупки — стойност на порьчката/пте, която/които не е/са
включена/п в предпплнп обявления за вьзлагане на поръчкп.)
(за поръчкч, базирани на ра.икови споразумения; ано тона се пзпсква — стойностп на
поръчката/пте, която/копто не е/са включена/п в предииани обявленчя за вьзлагане на поръчкп)

РАЗДЕЛ II: Оnисание / Обособена позиция
11.2) Описание 1

11.2.1) Наименование: 2
,,Зимно всекидневно униформено облекло от черен плат”
Обособена позиция Ю: б
2

11.2.2) допълнителни CPV кодове 2
ОсновенСРУкод:1 35811300
допьлнителен СРУ коД: 1 2

11.2.3) lцясто на изпълнение
Основно място на изпълнение:
Центьр «Логистика и Подготовка” кьм служба «Военна полиция” на адрес:
гр. софия, бул. ,,Асен Йорданов” N! 2
код NUТ$:1 В0411

11.2.4) Описание на обществената поръчка:
(естество и количество на строителни работи, доставки или услуги или указване на потребности и
изисквания)
доставка на зимно всекидневно униформено облекло от черен плат, както
следва:
1. Яке с подплата съгласно тс N! 114—42/04.07.2016 г .,,Яке черно с
подплата—всекидневно”, изменена с тс N! 114—136/28.09.2017 г. — 300 бр.
2. Клин вимен с подплата съгласно тс N! 114-48/04.07.2016 г .,,Клин черен
с подплата — всекидневен”, изменена с тс N! 114— 137/28.09.2017 г.— 200
броя
3. Шапка зимна съгласно тс N! 114—45/04.07.2016 г .,,Шапка вимна черна
— всекидневен”, ивменен~ с ТС W 114—134/28.09.2017 г. — 100 бр.

11.2.5) Критерии за възлагане 1 2

П Критерий за качество — Име: / Тежест: 1 2 20
П Критерий, свьрзан с разходи — Име: / тежест: 1 20
~ Цена - Тежест: 21

11.2.11) Информация относно опциите
Опции ДаП HeIZ
Описание на опциите:

УНП ьа’1970с1-’973-”ои-ъеаl4299’е4п24й 2



Партнда ОБЯВЛЕН”Е ЗА ВЪЗЛОЖЕНА I1ОРЪЧКА (щзспл 7)

IТ.2.13) Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във врьзка с проект и/или програма, финансиран/а сьс да О He ~
средства от Европейския съюз
ЫдентифнЁация на проекта:

Тi.2.14) допълнителна информация:

РАЗДFЛ IV: ПРОЦЕДУРА
HT.i) Onucanue

bV.i.x) Вид процедура
~Открита процедура

~Ускорена процедура
Обосновка:

~ Ограничена процедура
~Ускорена процедура

Обосновка:
О Сьстезателна процедура с договаряне

~Ускорена процедура
Обосновка:

LI Сьстезателен диалог
~Партньорство за иновации
П Вьзлагане на поръчка без предварително публикуване на обявление за порьчка в Официален

вестник на Европейския съЫоз в случаите, изброени по-долу (моля, попьлнете приложение ri)
Ппублично състезание
П Прякодоговаряне (моля, попьлнете приложение Г5)
IУ.х.з) Информация относно рамково споразумение или динамична система за
покупки
~Тази обществена порьчка обхваща сключването на рамково споразумение
ПУстановена е динамична система за покупки

IУ.ьб) Информация относно електронния ‘гьрг
П Използван е електронен тьрг

W.i.8) Информация отиосно Споразумението за държавни поръчки (ОРА)
Обществената порьчка попада в обхвата на Споразумението за дьржавни порьчки Да П Не ~
(GPA)

“7.2) Административна информация

‘У.2.1) Предишна публикация относно тазн процедура 2

Номер ва обявлението нОВ на ЕС: 2о19/8 144~354221

Номер ва обявлението в РОП:9242о8
(Едко от следнитпе: Обявjеное за предварнтелна информацня, изnолзвано като покана за
участпе е сьстезатеiта процедура; Обявленце за поръчка; Обявление за доброволна
прозрачноет ex ante)

“7.28) Информация относно лрекратяваие на динамична система за покупки
П Обявлението обхваща прекратяването на динамичната система за покупки, публикувана с

горепосоченото обявление за поръчка

“7.2.9) Информация относно прекратяване на състезателиа процедура, обявена чрез
обявление за предварителна информация
П Възлагащият орган няма да възлага повече порьчки вьз основа на горепосоченото обявление за

предварителна информация

РАЗДЕЛ У: ВЪЗЛАГАНЕ HA ПОРЪЧКАТА1
ПоръчкаNQСдоговорNo): 115—240/04.12.2019 г.
Обособена позиция NO: 2

Наименование:
«Зимно всекиднезно униформено облекло от черен плат”

Вьзложена е порьчка/обособена позиция Да ~ НеП

V.1) Информация относно невъздагане

I Порьчката/обособена позиция не е вьзложена

уно 5а4970с3 9734088-Ье, 1-42991 е48324й



Гkртпд~ ОБЯВЛЕНHЕ ЗА ВЬЗЛОЖЕНА ПОРЪЧКА (.ерсJl. 7)

ОНе са получеви оферти или заявления за участие или всички са били отхвърлеви
Пдруги причини (прекратяване ва процедурата)

Оригинално обявление, изпратено чрез 7
П eNotices
ПтЕD esender
Пдруго____________
Потребителско влизане в TED eSender: ~
Справка за обявления:{][][][]-[][][][][][] 7 (година и номер на документа)
дата на изпращаве ва оригпналното обявление: 7 дд/мм/гггг

V.2) Вьзлагане на поръчката

V.2.1) дата на сключваяе на договора
04.12.2019 дд/мм/гггг

V.2.2) Информация относво оферти
Брой ва получените офертя: 1
Брой на офертите, постьпили от МСП: о
(МСП — както е определено в Препоръка 2о03/361/ЕО на Комисията)
Брой на офертите, постьпили от оференти от други държави — членки ва ЕС: о
Брой ва офертите, постьпили от оференти от държави, които ве са члевки на ЕС: о
Брой на офертите, получени по електровев път: о

Поръчката е възложена ва група от иковомически оператори Да П Не ~

V.2.3) Наименование и адрес на изпълпитедя
Официалво наименование: Нациовален регистрациовев номер: 2

,,АПОЛО” оод 121193258
Пощев ски адрес:
ж.к .,,Младост 3” ,бл. 358, эх. Б, ет. 4, ап. 9
Град: код NUTS: Пощенски код: държава:
София вС411 1000 BG
Електровна поща: Телефон:
office@apolo.bg +359 28680157
Ивтернет адрес: (URL) факс:
www.apolo.bg +359 28688809
Изпълнителят е МСП Да П Не ~

V.2.4) Информация относно стойноспа на поръчката/обособената позиция (без да се
включна ДдС)
Първоначалва обща прогнозва стойност на воръчката/обособевата позиция: 2 133255.00
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 132950. 00
или Най-ниска оферта: / Най~висока оферта:
които са взети предвид
Валуга: БGN
(за рамкови споразумения — обща максимална стойност за тази обособена позиция)
(за динолпiчнп системп за покупки — стойност на поръчката/итпе за тазп партпда,
която/които не е/са включена/п в предпцzнп обявления за възлагане на поръчкц)
(за порьчки, базпранп на ро.мковп споразу.иенчя; ако тона се взпсква — стойност на
поръчката,/пте за тази партпда, която/копто не е/са включена/п н предппiнп обявленця за
възлааане на поръчкв)

V.2.5) Информация относно възлагането на поднзпълнител/и
П Има в-ьзможвост воръчката да бъде вьзложева на подизпълнител/и
Стойвост или дял от порьчката, които е кьзможно да бьдат в-ьзложени ва подизпълнители 4

Стойвост, без да се включва ддС: _________ Banyra: BGN
дял: ______

Кратко описание на дела от порьчката, който ще бъде възложен ва подизпълнители:

уНп Ьа4970с3. 973-408)-b,, 1-4299’ е4)324й



l]артнда ОБЯВЛЕНвЕ ЗА ВЬЗЛОЖЕНА l]ОРЬЧКА (нерсliй 7)

РАЗДЕЛ VI: ДОПЪЛНWГЕЛНА информлция
УI.~) Допълнителна информация: 2

“.4) Процедурн ло обжалнане

“.4.1) Орган, който оповаря за процедурите no обжалнане
Официа.пно наименование:
Комисия за защита на конкуренцията
Пощенски адрес:
бул. Витоша N~ 18
Град: Пощевски код: Дьржава:
Софид 1000 BG

Телефон:
4-359 29884070

Електронва поща: Факс:
cpcadmin@cpc.bg +359 29807315
Интернет адрес (URL):
http: //www. cpc.bg

“.4.2) Оргая, който отговаря за процедурите по медиацил 2

Официачно наименование:

Пощенски адрес:

Град: Гlощенски код: Дьржава:

Телефон:

Електронна поща: факс:

Интернет адрес (URL):

“.4.3) Подаване на жалби
Точна информация относно краев срок/крайни срокове за подаване на жалби:
Решението за определяне на изпълнител по рамково споразумение рег. Е~
лп—3382/11.10.2019 г. е изпратено на участниците на 11.10.2019 г. и е
публикувано в електронната преписка на обществената поръчка в профила
на купувача на електронен адрес:
httр://шр.шоа.bg/ргоfilпаkuрцтасhа/2019/111—243/iпdех.html на съыzата
дата.

УТ.4.4) Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на
жалбн 2

Официално наименование:

Пощенски адрес:

Град: Пощенски код: Дьржава:

Телефон:

Електровна поща: Факс:

Ивтернет адрес (URL):

УL5) Дата на нэпращане на настоящото обявление
Дата: 2о.12.2о19 дд/мм/гггг

Уни Ьа4970с3- I 973-ни-на -42991 с4$324d



napnina ОБ5ШЛЕНзЕ ЗА ВЬЗЛОЖЕНА nOPbtlkA {“epc”u 7)

ПРиЛОЖЕНИЕ Гi - ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКH
Основания за въздагането на поръчката без предварително публикуване на обявленве

за поръчка в Официажен вестник на Евролейскня съюз

Директнва 2014/24/ЕС

(моля, изберете съответната олцля и предстанете обясление)

1. Основания за избор на процедура на договаряне без преднарително публикуване на обявление за
порьчка в сьответствие с член 32 от директива 2о14/24/ЕС
Няма оферти или няма подходящи оферти/заявления за участие в отговор на

С открита процедура
С ограничена процедура

ПЗа усщти/стоки за научноизследователска и развойна дейност при строгите условия, указани в
директивата (само за доставки)

Строителството, доставките или услугите могат да бьдат предоставени само от определен
икономически оператор поради следната причина:

Сотсьствие на конкуренция по технически причини
~обществена порьчка с цел сьздаване или придобиване на уникално произведение на изкуството

или творческо изпълнение
С защита ва изключителни права, включително права върху интелектуална собствевост

С Изюночителни неотложни обстоятелства, предизвикани от непредвидими за възлагащия орган
с’ьбития, и в съответствие ос строгите условия, указани в директивата

Сдопьлнктелни доставки от първоначалния доставчик, възложени при строгите условия, указани
в директивата

С Ново/и строителство/услуги, които представляват повторение на съществуващи
строителство/услуги и които са Ёъзложени в съответствие ос строгите условия, указани в
директивата

С Поръчка за услуги, предхождана от конкурс за проект, вьзложена сьгласно предвидените в
конкурса за проект правила на победителя или на едив от победителите в него

С Осигуряване на доставки, които са котирани и закупени на стокова борса
Покупка ва доставки или услуги при особено изгодни условия

Dот доставчик, който окончателно прекратява своята стопавска дейност
Сот ликвидатори или синдици при несъстоятелност, споразумение с кредитори или сходна

процедура сьгласно националните правила и разпоредби
2. други основания за вьзлагаве на поръчката без предварително публикуваве на покана за участие
в състезателна процедура в Официален вестник на Европейския съюз
С Обществената ворьчка не вопада в обхвата на приложение на директивата

з. Обяснение
Моля, обяснете по ясен и разбираем начин защо възлагането на поръчката без предварително
публикуване в Официален вестник на Европейския съЫоз е законос’ьобразно, като посочите
съотносимите факти и когато е уместно, правните заключения н съответствие с директивата:
(максимум 5о0 думи)

ПРпЛОЖЕНИЕ Г~ - ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКи HA НИСКА СТОЙНОСТ
Основания за възлагане на поръчка чрез пряко договаряне

ЭОП
(Моля, наберете съответната охщия и предстанете обяснение)

1. Основания за избор на процедура на пряко договаряне ,

Строителството, доставките или услугите могат да бьдат предоставени само от определен
икономически оператор поради следната причина:

С отсъствие на конкуренция поради технически причини
С общестнена порьчка с цел създаване или придобиване на увикално произведение на изкуството

или творческо изпълнение
С защита на изюпочителни права, включително права върху интелектуална собственост

С За услуги/стоки за научноизследователска и развойна дейност при строгите условия, указани в
ЭОП (само за доставки)

Сдопълнителни доставки от пьрвоначалния доставчик, възложени при условията, указани в ЭОП

Уж) Ьа4970с3. I 973-40и.ьел ‘4299 с4)324d



ГЗартхiда ОБЯВЛЕНиЕ ЗА ВЪЗJIО)КЕНА ПОРЪЧКА (версiхя 7>

П Предмет на порьчката е доставка на стока, която се тьргува на стокова борса, сьгласно списък,
одобрен с акт на Министерския сьвет, по предложение на минисгьра на фкнансите

Покупка на доставки или услуги при особено изгодни условия
Пот доставчик, който окончателно прекратява своята стопанска дейност
Пот ликвидатори или синдици при несъстоятеэщост, споразумение с кредитори или сходна

процедура съгласно националните правила и разпоредби
П Порьчката е за услуги, предхожцана от конкурс за проект, възложена съгласно предвидените в

конкурса за проект правила, на победителя или на един от победителите в него
П Необходимо е неотложно възлагане на поръчката поради изключителни обстоятелства,

предизвиканн от събития, които не могат да бъдат предвидени от възложителя и не е възможво
спазв~не на сроковете по чл. 178, an. 2 и3 от ЭОП

П Процедурата за вьзлагане чрез публично сьстезание е прекратева, тъй като няма подадени
оферти unu подадените оферти са неподходящи и първоначално обявените условия не са
съществено променени

П За много кратко време вьзникне вьзможност да се получат доставки или услуги, при особено
изгодни условия и ва цева, звачителво во~ниска от обичайвите пазарни цени

П Необходимо е повторение ва строителство или услуги, вьзложени от сьщия възложител/и на
вьрвоначалния извьлнител, при наличие на условията, посочени в ЭОП

П Обществената поръчка е за услуги по приложение NQ 2 нева стойност по чл. 20, an. 2, т. 2 от ЭОП
2. Обясненле
Моля, облснете по ясен и разбираем начив защо вьзлагането ва порьчката чрез пряко договаряне е
законосъобразно, като посочите сьотносимите факти и когато е уместно, правните заключения в
съответствие със ЭОП: (максимум 5оо думи)

Вьзлагащият оргав/възложителят носи отговорност за гарантиране на спазване ва
законодателството на Европейския съюз и на всички приложими закови.

моля, повторете, колкото оъти е необходимо
в гтриложимите случаи
ако тази информация е известна

‘ задължителна информация, която не се лубликува
20 може да бъде присьдена значимост вместо тежест
21 може да бъде присъдена значимост вместо тежест; ако цената е единственият

критерий за възлагане, тежестта не се изгiолзва

УНГI Ьа4970сЗ-’9731О&&Ьсю-~l299’е48З24d


